
発行日

バス バス停

安中市立松井田中学校

早便 臨時便 遅便

日 曜 庁舎発 庁舎発
1 木 A ○ ○ 16:05 18:05 18:00

2 金 A ○ ○ 16:05 18:05 18:00 避難訓練

3 土 ー ー ー ー ー

4 日 ー ー ー ー ー

5 月 B ー ○ 16:05 ー 16:05 全校集会　６時間

6 火 A ○ ○ 16:05 18:05 18:00

7 水 A ○ ○ 16:05 18:05 18:00 １年高原学校

8 木 A ○ ○ 16:05 18:05 18:00

9 金 A ○ ○ 16:05 18:05 18:00

10 土 ー ー ー ー ー

11 日 ー ー ー ー ー

12 月 B ー ○ 15:05 16:40 ー 15:05 ５時間放課

13 火 A ○ ○ 16:05 18:05 18:00

14 水 A ○ ○ 16:05 18:05 18:00

15 木 A ○ ○ 16:05 18:05 18:00

16 金 A ○ ○ 16:05 18:05 18:00

17 土 ー ー ー ー ー

18 日 ー ー ー ー ー

19 月 ー ー ー ー ー 敬老の日

20 火 A ○ ○ 16:05 18:05 18:00

21 水 A ○ ○ 16:05 18:05 18:00

22 木 A ○ ○ 16:05 18:05 18:00

23 金 ー ー ー ー ー 秋分の日

24 土 ー ー ー ー ー

25 日 ー ー ー ー ー

26 月 B ー ○ 16:05 ー 16:05 学年集会　６時間

27 火 A ○ ○ 16:05 17:35 17:30 完全下校１７：３０

28 水 A ○ ○ 16:05 17:35 17:30 市駅伝大会

29 木 A ○ ○ 16:05 17:35 17:30 市駅伝大会（予備日）

30 金 A ○ ○ 16:05 17:35 17:30 体育祭

臼井コース

スクールバス　予定表

９月 下校

下校時刻 備考

部

活

臼井（行田経由）

登

校

バ

ス バス



９月は南コースが先発

バス バス停

安中市立松井田中学校

早便 臨時便

日 曜 庁舎発

1 木 A ○ ○ 周回16:05 南 18:05 18:00

2 金 A ○ ○ 周回16:05 南 18:05 18:00 避難訓練

3 土 ー ー ー ー ー

4 日 ー ー ー ー ー

5 月 B ー ○
南16:05

北16:35
ー 16:05 全校集会　６時間

6 火 A ○ ○ 周回16:05 南 18:05 18:00

7 水 A ○ ○ 周回16:05 南 18:05 18:00 １年高原学校

8 木 A ○ ○ 周回16:05 南 18:05 18:00

9 金 A ○ ○ 周回16:05 南 18:05 18:00

10 土 ー ー ー ー ー

11 日 ー ー ー ー ー

12 月 B ー ○
南15:05

北15:35
16:40 ー 15:05 ５時間放課

13 火 A ○ ○ 周回16:05 南 18:05 18:00

14 水 A ○ ○ 周回16:05 南 18:05 18:00

15 木 A ○ ○ 周回16:05 南 18:05 18:00

16 金 A ○ ○ 周回16:05 南 18:05 18:00

17 土 ー ー ー ー ー

18 日 ー ー ー ー ー

19 月 ー ー ー ー ー 敬老の日

20 火 A ○ ○ 周回16:05 南 18:05 18:00

21 水 A ○ ○ 周回16:05 南 18:05 18:00

22 木 A ○ ○ 周回16:05 南 18:05 18:00

23 金 ー ー ー ー ー 秋分の日

24 土 ー ー ー ー ー

25 日 ー ー ー ー ー

26 月 B ー ○
南16:05

北16:35
ー 16:05 学年集会　６時間

27 火 A ○ ○ 周回16:05 南 17:35 17:30 完全下校１７：３０

28 水 A ○ ○ 周回16:05 南 17:35 17:30 市駅伝大会

29 木 A ○ ○ 周回16:05 南 17:35 17:30 市駅伝大会（予備日）

30 金 A ○ ○ 周回16:05 南 17:35 17:30 体育祭

西横野コース

スクールバス　予定表

９月 登

校

バ

ス

下校

下校時刻

周回コースとは

一度庁舎を出たら、庁舎に

戻らずに南コースと北コー

スをぐるっとまわります

部

活 バス

南コース（南中前を通過）

北コース(セブンイレブン前を通過）

遅便

庁舎発



９月は北コースが後発

バス バス停

安中市立松井田中学校

早便 臨時便

日 曜 庁舎発 庁舎発

1 木 A ○ ○ 周回16:05 北 18:05 18:00

2 金 A ○ ○ 周回16:05 北 18:05 18:00 避難訓練

3 土 ー ー ー ー ー

4 日 ー ー ー ー ー

5 月 B ー ○
南16:05

北16:35
ー 16:05 全校集会　６時間

6 火 A ○ ○ 周回16:05 北 18:05 18:00

7 水 A ○ ○ 周回16:05 北 18:05 18:00 １年高原学校

8 木 A ○ ○ 周回16:05 北 18:05 18:00

9 金 A ○ ○ 周回16:05 北 18:05 18:00

10 土 ー ー ー ー

11 日 ー ー ー ー

12 月 B ー ○
南15:05

北15:35
ー 15:05 ５時間放課

13 火 A ○ ○ 周回16:05 北 18:05 18:00

14 水 A ○ ○ 周回16:05 北 18:05 18:00

15 木 A ○ ○ 周回16:05 北 18:05 18:00

16 金 A ○ ○ 周回16:05 北 18:05 18:00

17 土 ー ー ー ー

18 日 ー ー ー ー

19 月 ー ー ー ー 敬老の日

20 火 A ○ ○ 周回16:05 北 18:05 18:00

21 水 A ○ ○ 周回16:05 北 18:05 18:00

22 木 A ○ ○ 周回16:05 北 18:05 18:00

23 金 ー ー ー ー ー 秋分の日

24 土 ー ー ー ー ー

25 日 ー ー ー ー ー

26 月 B ー ○
南16:05

北16:35
ー 16:05 学年集会　６時間

27 火 A ○ ○ 周回16:05 北 17:35 17:30 完全下校１７：３０

28 水 A ○ ○ 周回16:05 北 17:35 17:30 市駅伝大会

29 木 A ○ ○ 周回16:05 北 17:35 17:30 市駅伝大会（予備日）

30 金 A ○ ○ 周回16:05 北 17:35 17:30 体育祭

周回コースとは

一度庁舎を出たら、庁舎に

戻らずに南コースと北コー

スをぐるっとまわります

部

活 バス

南コース（南中前を通過）

北コース(セブンイレブン前を通過）

遅便

庁舎発

西横野コース

スクールバス　予定表

９月 登

校

バ

ス

下校

下校時刻



発行日

コース バス停

安中市立松井田中学校

日 曜

1 木 A ○ ○ 18:00

2 金 A ○ ○ 18:00 避難訓練

3 土 ー ー ー

4 日 ー ー ー

5 月 B ー ー 16:05 全校集会　６時間

6 火 A ○ ○ 18:00

7 水 A ○ ○ 18:00 １年高原学校

8 木 A ○ ○ 18:00

9 金 A ○ ○ 18:00

10 土 ー ー ー

11 日 ー ー ー

12 月 B ー ー 15:05 ５時間放課

13 火 A ○ ○ 18:00

14 水 A ○ ○ 18:00

15 木 A ○ ○ 18:00

16 金 A ○ ー 18:00

17 土 ー ー ー

18 日 ー ー ー

19 月 ー ー ー 敬老の日

20 火 ー ○ ー 18:00
小学校運動会振替休業日のため

登下校とも運行なし

21 水 A ○ ○ 18:00

22 木 A ○ ○ 18:00

23 金 ー ー ー 秋分の日

24 土 ー ー ー

25 日 ー ー ー

26 月 B ー ー 16:05 学年集会　６時間

27 火 A ○ ○ 17:30 完全下校１７：３０

28 水 A ○ ○ 17:30 市駅伝大会

29 木 A ○ ○ 17:30 市駅伝大会（予備日）

30 金 A ○ ○ 17:30 体育祭

九十九

スクールバス　予定表

９月 登

校

バ

ス

下校

下校時刻

16:09（小学校の遅便に）

庁舎発

16:09（小学校の遅便に）

ー

ー

運行なし

16:09（小学校の遅便に）

16:09（小学校の遅便に）

備考

部

活 バス

九十九（小学生バスに便乗）

ー

16:09（小学校の遅便に）

16:09（小学校の遅便に）

ー

ー

運行なし

16:09（小学校の遅便に）

16:09（小学校の遅便に）

16:09（小学校の遅便に）

運行なし

ー

ー

運行なし

16:09（小学校の遅便に）

16:09（小学校の遅便に）

ー

ー

ー

運行なし

16:09（小学校の遅便に）

16:09（小学校の遅便に）

16:09（小学校の遅便に）

16:09（小学校の遅便に）



B朝練なし

上人見販売機 6:47 ー 7:21 入山 6:34 7:18 ー 7:18 ー 小日向ふれ 7:20
高架橋 6:51 ー 7:25 旧坂本小 6:44 ↓ 7:39 ↓ 7:39 小日向グラ ↓

佐藤接骨院 6:54 ー 7:28 高速下 6:45 ↓ 7:40 ↓ 7:40 九十九小 ↓
庁舎 7:00 ー 7:34 貯水池 6:46 ↓ 7:41 ↓ 7:41 下増田 7:29

ー 先発 鉄道文化 6:49 ↓ 7:44 ↓ 7:44 国衙の郷 ↓
佐藤接骨院 7:36 ↓ ローソン 6:53 ↓ 7:48 ↓ 7:48 下高梨子 ↓

高架橋 7:39 ↓ 直売所 7:02 ↓ 7:57 ↓ 7:57 うすいの里 ↓
上人見販売機 7:43 ↓ 山麓美 7:04 ↓ 7:59 ↓ 7:59 庁舎 7:49
塚原公会堂 6:49 7:51 7:49 庁舎 7:11 7:51 8:06 7:51 8:06 旧文化財 7:53

大王寺公会堂 6:52 7:54 7:52
楽聚前 6:55 7:57 7:55
庁舎 7:00 8:02 8:00

周回 後発

部なし

５時間

部なし

６時間

部なし

５時間

部なし

6時間

庁舎 16:05 18:05 15:05 16:05 庁舎 16:05 18:05 15:05 16:05 旧文化財 16:05
佐藤接骨院 16:11 18:11 15:11 16:11 山麓美術館 16:12 18:12 15:12 16:12 庁舎 16:09

高架橋 16:14 18:14 15:14 16:14 直売所 16:14 18:14 15:14 16:14 うすいの里 ↓
上人見販売機 16:18 18:18 15:18 16:18 ローソン 16:23 18:23 15:23 16:23 下高梨子 ↓

↓↓↓ 先発 先発 鉄道文化村 16:27 18:27 15:27 16:27 国衙の郷 ↓
庁舎 寄らず↓ 18:05 15:35 16:35 貯水池 16:30 18:30 15:30 16:30 下増田 16:29

楽聚前 16:32 18:11 15:40 16:40 高速下 16:31 18:31 15:31 16:31 九十九小 ↓
大王寺公会堂 16:29 18:14 15:43 16:43 旧坂本小 16:32 18:32 15:32 16:32 小日向グラ ↓
塚原公会堂 16:26 18:17 15:46 16:46 入山 16:42 18:42 15:42 16:42 小日向ふれ 16:38

周回 後発 後発

学校行事や季節によって出発時刻の変更があった場合には、

途中の経過時間を参考に到着時刻を算出してください

西横野ルート

朝

臼井ルート（一部行田経由） 九十九ルート

A 朝練習　あり A 朝練あり B 朝練なし AB 朝練無関係

夕

九十九ルート

部活　あり 部活　あり ①②部活無関係

西横野ルート 臼井ルート（一部行田経由）

南

北

18:00
完全下校

バージョン

～９／２２



朝練なし

上人見販売機 6:47 ー 7:21 入山 6:34 7:18 ー 7:18 ー 小日向ふれ 7:20
高架橋 6:51 ー 7:25 旧坂本小 6:44 ↓ 7:39 ↓ 7:39 小日向グラ ↓

佐藤接骨院 6:54 ー 7:28 高速下 6:45 ↓ 7:40 ↓ 7:40 九十九小 ↓
庁舎 7:00 ー 7:34 貯水池 6:46 ↓ 7:41 ↓ 7:41 下増田 7:29

ー 先発 鉄道文化 6:49 ↓ 7:44 ↓ 7:44 国衙の郷 ↓
佐藤接骨院 7:36 ローソン 6:53 ↓ 7:48 ↓ 7:48 下高梨子 ↓

高架橋 7:39 直売所 7:02 ↓ 7:57 ↓ 7:57 うすいの里 ↓
上人見販売機 7:43 山麓美 7:04 ↓ 7:59 ↓ 7:59 庁舎 7:49
塚原公会堂 6:49 7:51 7:49 庁舎 7:11 7:51 8:06 7:51 8:06 旧文化財 7:53

大王寺公会堂 6:52 7:54 7:52
楽聚前 6:55 7:57 7:55
庁舎 7:00 8:02 8:00

周回 後発

17:30

部活なし

５時間

③部なし

６時間

部活なし

５時間

③部なし

6時間

庁舎 16:05 17:35 15:05 16:05 庁舎 16:05 17:35 15:05 16:05 旧文化財 16:05
佐藤接骨院 16:11 17:41 15:11 16:11 山麓美術館 16:12 17:42 15:12 16:12 庁舎 16:09

高架橋 16:14 17:44 15:14 16:14 直売所 16:14 17:44 15:14 16:14 うすいの里 ↓
上人見販売機 16:18 17:48 15:18 16:18 ローソン 16:23 17:53 15:23 16:23 下高梨子 ↓

ー 先発 先発 鉄道文化村 16:27 17:57 15:27 16:27 国衙の郷 ↓
庁舎 17:35 15:35 16:35 貯水池 16:30 18:00 15:30 16:30 下増田 16:29

楽聚前 16:32 17:41 15:40 16:40 高速下 16:31 18:01 15:31 16:31 九十九小 ↓
大王寺公会堂 16:29 17:44 15:43 16:43 旧坂本小 16:32 18:02 15:32 16:32 小日向グラ ↓
塚原公会堂 16:26 17:47 15:46 16:46 入山 16:42 18:12 15:42 16:42 小日向ふれ 16:38

周回 後発 後発

夕

九十九ルート

部活　あり 部活　あり 部活無関係

西横野ルート 臼井ルート（一部行田経由）

完全下校

バージョン

９／２７～

朝

西横野ルート 臼井ルート（一部行田経由） 九十九ルート

朝練習　あり 朝練あり 朝練なし 朝練無関係

学校行事や季節によって出発時刻の変更があった場合には、

途中の経過時間を参考に到着時刻を算出してください


